Aquesta convocatòria es regeix per les bases que es publiquen en l'annex I, II i III. 

3. Els premis es financen a càrrec del capítol VII del pressupost de la Càtedra de Dona i Esport de la 

Universitat de València per a l’any 2025, orgànica 9290162768 i específica 20250362, por un import 

de mil cinc-cents euros (1.500€). 

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu 

de reposició, davant el mateix òrgan que l’ha dictada, dins del termini d'un mes comptador a partir de 

l’endemà de la seua publicació, o bé directament un recurs contenciós administratiu, davant els òrgans

[...]

obligacions de despesa que es puguen derivar d'aquesta convocatòria. 

El premi es financia a càrrec del capítol VII del pressupost de la Cátedra de Dona i Esport de la Universitat 

de València per a l’any 2025, orgànica 9290162768 i específica 20250362, per un import de mil cinc 

cents euros (1.500€). 

S'atorgaran un únic premi dotat amb 1.500€. 

A tots els premis se’ls aplicarà la retenció per IRPF que corresponga en funció de la normativa vigent. 

El tutor/a o director/a del treball premiat rebrà un certificat acreditatiu per part de la Càtedra en